
N° RELACION DE POSTULANTES

POSTULANTE APTO/NO 

APTO DE CONTINUAR CON 

EL PROCESO DE SELECCIÓN

1 FORONDA MERINO, LUZ ELENA NO APTO

2 VALENCIA SEGOVIA, KATIUSKA NO APTO

3

4

5

6

7

Comité Evaluador

PROCESO CAS Nº 036 - 2017

FECHA/HORA DE EVALUACIÓN TÉCNICA

La presente convocatoria es declarada desierta, dado que los candidatos no cumplieron con los requisitos mínimos solicitados para continuar en el 

concurso.

RESULTADOS EVALUACIÓN HOJA DE VIDA

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE UN/A (01) COORDINADOR DE LA CARPETA DE ASUNTOS 

INTERNACIONALES  PARA LA OFICINA DE COOPERACIÓN INTERNACIONAL

INSTITUTO NACIONAL DE LA CALIDAD

DESIERTO


